

Bożenna Jędrzejczak
Radna Klubu
Prawo i Sprawiedliwość

2013-01-03, Łódź

Szanowna Pani Prezydent
HANNA ZDANOWSKA
Urząd Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent

Miasto realizując od 2011 roku program „Mia100 kamienic” zapomniało o tysiącach łodzian oczekujących na mieszkania socjalne, na remont których w 2012 roku nie przeznaczyło żadnych środków finansowych. Skutkiem tego mieszkańcy lokali, które nie nadają się do użytku, z wyrokami eksmisyjnymi, przez cały ubiegły rok nie otrzymali żadnej propozycji lokalowej a Miasto zapłaciło odszkodowania w wysokości ponad półtora miliona zł za brak lokali socjalnych. Czy takim kosztem powinno odbywać się remontowanie Śródmieścia, kosztem ludzkich dramatów ?

Wszędzie potrzebna jest równowaga i nie może być tak, że remontuje się najokazalsze kamienice, do których wprowadzą się zamożni łodzianie gotowi płacić wysoki czynsz, a ci nabiedniejsi i najślabsi mieszkający w warunkach urągających godności ludzkiej są pozostawieni sobie i łasce niebios.

Długa jest lista oczekujących na mieszkania komunalne, którzy nie mają możliwości poprawy swoich warunków lokalowych na wolnym rynku, proszę o pilną interwencję w sprawie :

1. [REDAKTOR] ul. [REDAKTOR] (lokal 40 m², wc na korytarzu, nie ma ciepłej wody, nie można zrobić łazienki) rodzina 4-osobowa, syn studiuje, córka [REDAKTOR]. Kamienica w złym stanie, fundamenty się osuwają (umowa z administr.na ul.Jerzego)

2. [REDACTED] ul. [REDACTED] (lokal 38 m2, pokój z kuchnią) rodzina z czworgiem dzieci (2 dzieci b. zdolnych uczy się w szkole muzycznej, jedno dziecko [REDACTED], jedno studiuje).Lokal zagrzybiony, wc na zewnątrz, woda zimą zamarza. Prośba o docelowy większy lokal z urządzeniami.
3. [REDACTED] ul. [REDACTED] (od 10 miesięcy lokal wyłączony z użytkowania-wilgoć, grzyb, kontakty iskrzą). Rodzina 3 osobowa, [REDACTED], [REDACTED], [REDACTED], mąż [REDACTED].
4. [REDACTED] przebywa w schronisku dla Kobiet i Dzieci Towarzystwa Pomocy im.Św.Brata Alberta przy ulicy Kwietniowej 2/4. Jest [REDACTED] (wyrok sądu), [REDACTED] od 1998 r.
5. [REDACTED] ul. [REDACTED] m [REDACTED] (sprawa ma być omawiana na Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej). Proszę o pilne pozytywne rozstrzygnięcie.

Z poważaniem

